

KYHL HOLDING ApS

Grøndalsvej 53
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2020

Monique Kyhl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KYHL HOLDING ApS

Grøndalsvej 53

2000 Frederiksberg

CVR-nr: 36089288

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i det forløbne regnskabsår haft et resultat på kr. 267.804, og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 1.311.240.

Dette anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-163.710
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.344	-47.699
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		252.460	-163.710
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		267.804	-211.409
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		252.460	-163.710
Overført resultat		15.344	-47.699
I alt		267.804	-211.409

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.425.650	579.013
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.425.650	579.013
Anlægsaktiver i alt		1.425.650	579.013
Likvide beholdninger		39.965	621.923
Omsætningsaktiver i alt		39.965	621.923
Aktiver i alt		1.465.615	1.200.936

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		306.473	554.013
Overført resultat		954.767	439.423
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.311.240	1.043.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.000	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.375	157.500
Gældsforpligtelser i alt		154.375	157.500
Passiver i alt		1.465.615	1.200.936

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret